Relion® 630 Serie
Transformatorschutz und Steuerung
RET630
Produktdatenblatt
BESCHREIBUNG
Kommunikation seriell
Glasfaser (ST-Anschluss)
Kunststofffaser (Snap-in-Anschluss)

ABB 59
Beispielcode:
Ihr Bestellcode:
Ziffer (#)
Code
GUID-67914A30-7CA3-4BCE-B154-BE1325867621 V1 DE
Abb. 9. Bestellcode für komplette Geräte
23. Zubehör
Tabelle 96. Montagezubehör
Bestellartikel Bestellnummer
Einbaumontagesatz für ein 4U 1/2 19" Gehäuse 1KHL400040R0001
Einbaumontagesatz mit Zwischenrahmen für ein 4U 1/2 19" Gehäuse 1KHL400041R0001
Montagesatz für Aufbaumontage (Verdrahtung zur Wand) für ein 4U 1/2 19" Gehäuse 1KHL400067R0001
Montagesatz für Aufbaumontage (Verdrahtung nach vorn) für ein 4U 1/2 19" Gehäuse 1KHL400039R0001
19” Etage Montagesatz für ein 4U 1/2 19" Gehäuse 1KHL400236R0001
19” Etage Montagesatz für zwei 4U 1/2 19" Gehäuse 1KHL400237R0001
Überkopf-/Decken-Montagesatz (mit Raum für Verdrahtung) für ein 4U 1/2 19" Gehäuse 1KHL400038P0001
Montagesatz für Aufbaumontage direkt an der Rückwand (mit Verdrahtung nach vorn)
für ein 6U 1/2 19" Gehäuse
1KHL400079R0001
Montagesatz für Aufbaumontage (Verdrahtung zur Wand) für ein 6U 1/2 19" Gehäuse 1KHL400200R0001
Überkopf-/Decken-Montagesatz (mit Raum für Verdrahtung) für ein 6U 1/2 19" Gehäuse 1KHL400175R0001
Tabelle 97. Prüfschalter-Montagezubehör
Bestellartikel Bestellnummer
19”-Etage Montagesatz für ein RTXP8-Testschalter (der Testschalter ist im Lieferum‐
fang nicht enthalten)